INDICAÇÃO Nº 003 / 2010

Exmo. Sr.
DOUTOR PEDRO JOSÉ BRANDÃO DOS REIS
Prefeito Municipal

CARLOS MARCELO NICOLAU, Vereador da Câmara Municipal de José

Bonifácio, INDICA  a Vossa Excelência,  entrar em contato com a Diretoria do Aero

Clube de José Bonifácio, visando fazer convênio junto ao Clube de Campo Parati, que

servirá de um “CENTRO DE LAZER”, para atender indistintamente todos os

funcionários públicos municipais.

          J U  S T I F I C A T I V A

        Atendendo esta Indicação, estará o Executivo Municipal, atendendo todos os

funcionários públicos municipais, indistintamente, pois estes não têm um local para se

divertir nos finais de semanas e feriados, nem mesmo condições financeiras para

adquirir títulos de clubes particulares da nossa cidade.

       Certo do atendimento, antecipadamente agradeço.,

       Sala das Sessões RICIERI RODANTE. 18  de  fevereiro de 2010.

Encaminhe – se ao Destinatário

José Bonifácio,  22/fevereiro/2010.